

کوتاه از حوادث

سارق طلاجات دختر بچه های خردسال در پاسارگاد دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد استان فارس از دستگیری خانمی به دلیل سرقت طلاجات دختر بچه های خردسال و کشف ۳ فقره سرقت از وی در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ کرم اله گوردزی در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سه فقره سرقت طلاجات چند کودک در شهرستان پاسارگاد شناسایی و دستگیری سارق به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی تصریح کرد: در این خصوص مأموران پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات از مالباختگان خانمی به نام «الف-ش» را مورد شناسایی قرار داده و وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد گفت: در تحقیقات صورت گرفته از متهم سه فقره سرقت طلاجات کودکان به ارزش تقریبی ۳۰ میلیون ریال از وی کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد گفت: در تحقیقات انجام شده از وی سرقت طلاجات از کودکان در آن شهرستان از وی کشف و متهم در بازجویی های خود اعلام کرد که طلاجات مسروقه را به شهرستان ارسنجان انتقال و به فروش می رسانده است. سرهنگ گوردزی افزود: در این رابطه خریدار طلاجات نیز به نام «م-ر» شناسایی و دستگیر شد. وی ادامه داد: متهمان با تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی شده و تحقیقات بیشتر در این خصوص همچنان ادامه دارد.

بر خورد مزدا با گارد ریل و مرگ دلخراشی یک مادر جوان

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در جاده شیراز - سپیدان برخورد یک دستگاه وانت مزدا با گارد ریل و گذشتن گارد ریل از میان خودرو منجر به مرگ فیجع رویا ۲۶ ساله و جراحت شدیدی مهدی ۳۲ ساله و امیرسام یک ساله گردید.

در این حادثه ۱۵ متر تیر آهن و پایه های گارد ریل در اثر برخورد خودرو از بین رفت. علی اصغر جو کار و محمد علی میرزایی و بیژن امامی از آتش نشانان ایستگاه ۸ به فرماندهی مهدی زارع به محل حادثه اعزام شدند و با توجه به ترافیک محور و تاریکی شب، به سرعت با قرار دادن دستگاه پروژکتور و علائم هشدار دهنده اقدامات ایمنی را اجرا نمودند و با برش و جدا کردن قطعات گارد ریل و قطعات خودرو پدر و کودک یک ساله که زنده بودند را از میان آن ها بیرون آورده و به عوالم اورژانس تحویل دادند.

سپس جسد مادر جوان را بیرون آورده و به عوالم مربوطه سپردند.

زورگیران خاوران پس از دستگیری اعتراف کردند

آرزوی داشتن خودروی مدل بالا، عامل دهها فقره زورگیری

۳ مرد جوان که با آرزوی خرید خودروی مدل بالا دست به سرقت و زورگیری در خیابان خاوران می زدند، با تلاش مأموران آگاهی دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری فارس، روز هفتم تیر مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد در حین گشت زنی در خیابان خاوران - نیش خیابان میرزاده با صحنه درگیری روبرو شدند. در این بین دو سر نشین یک دستگاه مو توریسکلت با مشاهده مأموران قصد متواری شدن از محل را داشتند که دستگیر و به کلانتری منتقل شدند.



با دستگیری میلاد ۲۵ ساله و حسین ۲۷ ساله توسط مأموران کلانتری ۱۳۲ و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که آنها از داخل و ابواب منطقه و مجرمان سابقه دار در زمینه کیف قاپی و سرقت هستند.

پرونده در پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ

با دستگیری متهمان و با توجه به سوابق آنها در ارتکاب جرائم مختلف سرقت و کیف قاپی و احتمال ارتکاب جرائم مشابه، پرونده مقدماتی با موضوع کیف قاپی تشکیل و به دستور شعبه ششم بازپرسی دادرسی امور جنایی، متهمان جهت انجام تحقیقات در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

شناسایی ده ها مالباخته

با آغاز تحقیقات از متهمان در پایگاه ششم آگاهی. کار آگاهان ضمن انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل های تردد متهمان در مناطق مختلف تهران شده و در ادامه و با جمع بندی پرونده های مختلف با موضوعات مختلف کیف قاپی و زورگیری در این مناطق موفق به شناسایی ده ها مالباخته ای شدند که توسط متهمان مورد سرقت قرار گرفته بودند؛ بررسی اظهارات مالباختگان نشان داد که تمامی آنها از مراجعه کنندگان به مراکز تجاری و اقتصادی بویژه شعبات مختلف بانکی هستند که متهمان به شیوه زاغ زنی اقدام به شناسایی آنها

حادثه خونین در شهربازی اهواز

رییس مرکز فوریت های پزشکی خوزستان از وقوع حادثه ای در پارک شهربازی «پاداه» اهواز خبر داد و گفت: ۹ تن در این حادثه آسیب دیدند. دکتر اسدالله موسوی در گفت و گو با خبرنگار «حوادث» ایسنا درباره این حادثه گفت: ساعت ۲۲:۴۸ شنبه شب سفینه فضایی یکی از وسایل بازی پارک شهربازی در حال حرکت دچار نقص شد.

وی اظهار کرد: در این حادثه ۹ تن از سر نشینان این وسیله بازی مصدوم شدند و توسط نیروهای اورژانس اعزامی به محل حادثه، برای مداوا به بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز انتقال یافتند.

آغاز بررسی استانداردیون سفینه فضایی/ ممنوعیت استفاده از برخی از تجهیزات شهربازی

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی خوزستان درباره حادثه شب گذشته در شهربازی اهواز گفت: در صورتی که مشخص شود سفینه فضایی جزو تجهیزاتی است که ممنوعیت استفاده داشته، ارتکاب تخلف از سوی پارک قطعی است.

رضا دهدشتی زاده در گفت و گو با خبرنگار «حوادث» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار کرد: استفاده از برخی از تجهیزات پارک شهربازی «پاداه» اهواز به دلیل این که سطح استاندارد را نداشتند، ممنوع شده بود، بنابراین باید حادثه شب گذشته سفینه فضایی بررسی شود که آیا این وسیله جزو تجهیزات غیراستاندارد بوده یا خیر؟ وی ادامه داد: وقوع حادثه دیشب در پارک به اطلاع ما نرسیده بود که با توجه به شرایط برخی تجهیزات، موضوع توسط کارشناسان استاندارد بررسی خواهد شد.

قدیمی ترین زندانی زن به زودی آزاد می شود

وکیل مدافع فاطمه که به عنوان قدیمی ترین زندانی زن به شمار می رود، از آزادی فاطمه در آینده ای نزدیک خبر داد.

عبدالصمد خرمشاهی وکیل مدافع فاطمه، قدیمی ترین زندانی زن در گفت و گو با خبرنگار حوادث فارس با اشاره به برگزار شدن جلسه دادگاه امروز موکل خود گفت: خوشبختانه حاصل جلسه صلح و سازش بود و فاطمه بزه خودی آزادی می شود. وی تاکید کرد: فاطمه در این جلسه نیز بار دیگر بر بی گناهی خویش تاکید کرد اما به علت اینکه اولیای دم برای اعلام رضایت طلب دیده کرده بودند، فاطمه قبول کرد که دیده را پرداخت کند.

خرمشاهی با ابراز امیدواری نسبت به مساعدت ستاد دیده و قوه قضائیه جهت آزادی فاطمه گفت: فاطمه که بیش از ۲۰ است در زندان بسر می برد، خود پولی ندارد که دیده را پرداخت کند.

فاطمه زنی است که در تیرماه سال ۷۲ به اتهام قتل فردی به نام مجید دوست همسرش به زندان افتاد و از همان زمان زندانی شد. این زن در همان زمان و در بازجویی های اولیه اتهام قتل را پذیرفته بود اما پس از گذشت مدتی منکر ارتکاب هر گونه جرمی شده و قتل را به همسرش نسبت داد.

پیامک های عاشقانم اخادی ۴۰ میلیونی را رقم زد

از او کرد. رییس پلیس فتای مازندران اظهار داشت: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی و استفاده از شگردهای پلیسی موفق شدند، فردمتهم به اغفال و اخادی را به همراه همدستش که اهل یکی از استان های مرکزی کشور بودند، شناسایی کنند. رستمی در ادامه از دستگیری متهم با هماهنگی مرجع قضائی خبر داد و افزود: متهمان پس از دستگیری در تحقیقات اولیه، ابتدا منکر ادعای شاکي شده، اما با توجه به دلایل و مدارک موجود هر دو متهم لب به اعتراف گشوده و به بزه انسابی اعتراف کردند.

سرهنگ رستمی به پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا گفت: با تشکیل پرونده متهمان به مرجع قضائی معرفی و با قرار ۱۰۰ میلیونی تومان روانه زندان شدند.

کازرون

به مناسبت هفته دولت صورت گرفت

بهره برداری از پروژه های آب، برق و گازرسانی در کازرون

به مناسبت هفته دولت دو پروژه آب رسانی به خشک و کنار تخته، گازرسانی به هفت روستای قائمیه و افزایش ظرفیت پست ۲۳۰ کیلوولت چنار شاهینجان به بهره برداری رسید. معاون توسعه مدیریت منابع انسانی استاندار فارس در حاشیه مراسم افتتاح این پروژه ها که با حضور نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران این استان و شهرستان صورت گرفت در گفت و گو با خبرنگار فارس در کازرون اظهار داشت: عمران و آبادی که امروزه به پهنای ایران اسلامی رقم می خورد، به برکت وجود شهدای گرانقدری است که برای استقرار این نظام زحمات فراوانی را متحمل شدند، بنابراین همواره در افتتاح هر پروژه ای باید یاد شهدا را گرامی بداریم.

سرپرست دانشگاه سلمان فارسی کازرون خبر داد:

امضای تفاهم نامه همکاری با مؤسسه پژوهشی علوم و فناوری رنگ

سرپرست دانشگاه سلمان فارسی کازرون از امضا تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه سلمان فارسی کازرون و مؤسسه پژوهشی علوم و فناوری رنگ خبر داد. رضا پولادی گفت: تفاهم نامه همکاری علمی - تحقیقاتی و پژوهشی بین دانشگاه سلمان فارسی و مؤسسه پژوهشی علوم و فناوری رنگ به امضا رسید. پولادی با اشاره به این که این تفاهم نامه به منظور استفاده مطلوب از توانایی های مؤسسه و دانشگاه در جهت اجرای پروژه های تحقیقاتی - کاربردی و تجاری سازی یافته های پژوهشی مورد نیاز متقدم شد، افزود: از دیگر مفاد این تفاهم نامه برگزاری نشست های علمی مشترک و تبادل افکار و اطلاعات و همچنین تبادل استاد و مدارک علمی و استفاده از تجهیزات تحقیقاتی مشترک می باشد. سرپرست دانشگاه سلمان فارسی گفت: گذرانیدن دوره کارآموزی دانشجویان در مؤسسه و همکاری در تبادل اساتید و دانشجویان زبده و برجسته تر فین، متناسب با

در خشنی شطرنج باز کارزونی در مسابقات استان بوشهر

شادمهر مهبودی بازیکن خوش فکر کارزونی در مسابقات قهرمانی رده سنی زیر ۱۲ سال استان بوشهر مقام اول مسابقات را کسب نمود. این مسابقات به مدت ۳ روز در خانه شطرنج بوشهر و در ۷ دور به روش سوئیسی برگزار گردید.

برگزاری مراسم به مناسبت قهرمانی مدرسه شطرنج کازرون در شیراز

خبرنگار:علیرضا کلچین: روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۵/۲۳ مراسمی بمناسبت قهرمانی تیم رده سنی زیر ۱۵ سال در لیگ شطرنج کازرون در مدرسه شطرنج شیراز شعبه ۲ برگزار گردید.

در این مراسم مهبودی مدیر مدرسه شطرنج شیراز شعبه ۲ در کازرون از مسئولین جهت کمک به رفع مشکلات تاسیس مدرسه شطرنج در شهرستان کازرون تشکر نمود و موفقیت این مدرسه را مدیون دیانتی نسب مدیر آموزش و پرورش، فاضل پور معاون آموزش و پرورش، و نوروزی حراست آموزش و پرورش و محمدی فرماندار، صفری سرپرست اداره ورزش و جوانان، محمدی مسئول امور باشگاههای اداره ورزش، قرقانی معاونت اداره ثبت و اسناد، محمودی رئیس هیئت شطرنج، قاسمی رئیس کمیته امداد، خنشار ریاست اداره فرهنگ و ارشاد، و آقایان خجسته، برهمند و دکتر کامیاب دانست. در پایان به قهرمانان و هنر جویمان موفق مدرسه شطرنج و مربیان و کادر جوایزی اهدا گردید و از کادر آموزشی و حاضرین در این مراسم تشکر نمودند.

بهره مندی ۳۲۰ خانوار از تخفیف حق بیمه درمانی ایرانیان کمیته امداد امام (ره) قائمیه

افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از اخذ تخفیف ویژه حق بیمه درمانی ایرانیان جهت خانواده های نیازمند خبر داد. وی افزود: طی سه ماهه اول سال ۱۳۹۲، تعداد ۳۲۰ خانوار از اقشار نیازمند شهری از طرف اداره بیمه خدمات درمانی جهت بررسی وضعیت زندگی به این نهاد معرفی شده بودند که پس از بررسی های لازم این افراد تعداد ۳۱۱ خانوار واجد شرایط تشخیص داده شده و از تخفیف ۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال حق بیمه ایرانیان بهره مند و صاحب دفترچه بیمه خدمات درمانی ایرانیان گردیده اند. وی افزود: حل مشکل درمانی اقشار نیازمند یکی از سر فصل های کاری و دغدغه ما بود، است. وی همچنین ضمن اعلام آمادگی کامل و قدردانی از مردم، خواستار همکاری خیرین و نیکو کاران عزیز با این نهاد شرکت در این طرح خطا پسندانه جهت حل مشکل درمانی محرومان گردید.

مفقودی

۲۷۰۱

سند موتور سیکلت دایچی به رنگ مشکی شماره تنه ۸۸۱۰۵۲۵ و شماره موتور ۰۹۴۱۷۳۴۴ به شماره پلاک ۱۷۵۴۴ شیراز ۱۳ به نام علی جان روستا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برداشت رطب از نخلستان های خشت آغاز شد

سرویس خبری / سید علی هاشمی: با فرا رسیدن شهریور ماه کار برداشت رطب



از نخلستان های بخش خشت آغاز شد. در بخش خشت حدود ۷۵ میلیون اصله نخل وجود دارد که سرمایه اصلی مردم این منطقه را تشکیل می دهد. در این بخش، بیش از سی نوع نخل در گونه های مختلف مانند کیکاب، شکر، قندی، سمیرون، شیخالی، مکتبو، خشخار، بریمی، برهی گننهار، قسب و... می باشد. که بهترین نوع آن کیکاب بوده و رطب آن به سراسر کشور و کشورهای حوزه خلیج فارس و آسیای میانه صادر می شود.

در خشنی دانشجوی پیام نور کازرون در مسابقات قهرمانی شیتور یو هانکور یو کاراته بانوان کشور

سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی شیتوریو هانکور یو کاراته بانوان کشور «جام عفاف و حجاب» به میزبانی شهرستان کازرون برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، نادیاکریم پور دانشجوی رشته روانشناسی این دانشگاه در سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی شیتوریو هانکور یو کاراته بانوان کشور جام عفاف و حجاب که به مدت دو روز و زیر نظر کمیته اجرایی سبک هانکور یو کاراته استان فارس و کمیته مسابقات هیات کاراته شهرستان کازرون در سالن ۲۰۰۰ نفری تختی برگزار شد، مدال طلای این دوره از مسابقات را از آن خود کرد.



گفتنی است این مسابقات با شرکت ۳۵۰ ورزشکار از ۱۸ استان کشور برگزار شد و در پایان تیم کاراته استان فارس با کسب ۵۷ مدال طلا، استان خوزستان با کسب ۵ مدال طلا و استان مازندران با کسب ۴ مدال طلا به ترتیب اول تا سوم شدند.

برگزاری مسابقات بوکس انتخابی نوجوانان استان فارس

خبرنگار: علیرضا کلچین: مسابقات بوکس انتخابی نوجوانان استان فارس در شهرستان شیراز برگزار گردید و آروین مهبودی از کازرون مقام اول استان را کسب نموده و برای شرکت در اردوی استان انتخاب گردید.

مفقودی

سند موتور سیکلت احسان به شماره پلاک ۸۶۹۵ شیراز ۳۹ به نام حمداله حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.